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JEGYZŐKÖNYV 
 

Készült a Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének 
2012. szeptember 27-én (csütörtök) 15,00 órai kezdettel a Polgármesteri Hivatal 

(Budapest, IV. ker. István út 14. II. em.) dísztermében tartott ülésének jegyzőkönyvéből 
 
 
A képviselők közül jelen vannak:  

Bartók Béla  Nagy István   
Balázs Erzsébet Németh Edit Éva  
Belán Beatrix  Ozsváth Kálmán    
Dr. Dabous Fayez Pajor Tibor   
Farkas István  Páli József      
Hladony Sándor Perneczky László   
Horváth Imre  Rádi Attila      
Jókay Attila   Wintermantel Zsolt 

(16 fő) 
 
Az ülésre később érkezett: Dr. Szabó Béla (15,03), Koronka Lajos (15,18)  
 
Az ülésről távol van: Szabó Gábor, Szalma Botond, Dr. Trippon Norbert, 
 
Jelen  vannak (részben tanácskozási joggal): 

Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester  
Dr. Tahon Róbert jegyző 
Dr. Dallos Andrea Jogi és Képviselői Iroda vezetője 
Dr. Kató Balázs jogi tanácsnok 
Dr. Márkus Györgyi Igazgatási Főosztály vezetője 
Dr. Mihályi Zsolt Apor Lakásügyi Osztály vezetője 
Kassai Endre Emberi Erőforrás Főosztály vezetője 
Szabó Zsolt Városüzemeltetési Főosztály vezetője 
Pinkóczi József Városüzemeltetési Főosztályvezető-helyettes 
Kovács Magdolna Költségvetési Osztály vezetője 
Mátésné Pataki Ágnes Művelődési és Oktatási Osztály vezetője 
Dr. Varga Zalán Vagyongazdálkodási Osztály vezetője 
Berényi András Főépítészi Iroda vezetője 
T. Kovács Beáta, az Adóigazgatási Osztály főosztályvezető 
Mike Józsefné, az Általános Igazgatási Osztály vezetője, 
Keszthelyi Ilona Anyakönyvi Osztály vezetője  
Királyné Kiss Erzsébet a Káposztásmegyeri Kirendeltség vezetője  
Marosi Csilla Okmánykezelési Osztály vezetője 
Petruska Jenőné, a Gyámhivatal főosztályvezető-helyettes 
Bleitner Attila Ügyviteli Osztály vezetője 
Somogyi Éva a Szociális Főosztály vezetője 
Márkus Erzsébet Építésigazgatási Osztály vezetője 

 Garamszegi Andrea Közterület Felügyelet Osztályvezetője 
Síkné Papp Rita referens  
Szilágyi Arnold Gondnokságvezető 
Müller Péter Informatikai Osztály vezetője 
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Wintermantel Zsolt 
Megállapítja, hogy a Képviselő-testületi ülése határozatképes. Kérdés, észrevétel nem lévén 
szavazásra teszi fel a napirendet.  
 
 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének 
218/2012.(IX.27.) határozata a Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata 
Képviselő-testületének napirendjéről 
A Képviselő-testület az ülés napirendjét az alábbiak szerint állapítja meg:  
 

1. Javaslat az Újpest Önkormányzata Elismerő Oklevele odaítélésére  
 

2. Tájékoztató a Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata gazdálkodásának      
I. félévi helyzetéről  

 
3. Előterjesztés az Újpesti Járási Kormányhivatal kialakításával kapcsolatosan kötendő 

megállapodás megtárgyalása és jóváhagyása tárgyában  
 

4. Javaslat a Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Polgármesteri Hivatal 
alapító okiratának módosítására  
 

5. Előterjesztés az István út – Görgey Artúr út – Bercsényi u. által határolt tömb 
szabályozási tervének jóváhagyása tárgyában 

 
6. Előterjesztés a Váci út – Fóti út – Czuczor u. – Pintér József u. által határolt tömbök 

szabályozási tervének jóváhagyása tárgyában 
 

7. Javaslat az ÉPÍT Zrt. alapító okiratának módosítására 
 

8. Javaslat az állatok tartásának egyes feltételeiről szóló 6/2005. (V.02.) önkormányzati 
rendelet hatályon kívül helyezésére 

 
9. Javaslat köznevelési intézményekben fizetendő térítési díjakról szóló önkormányzati 

rendelet elfogadására 
 

10. Javaslat a Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzat fenntartásában működő 
köznevelési intézmények létszámtúllépésére  

 
11. Javaslat az Erzsébet Utcai Általános Iskola névváltoztatására 

 
12. Javaslat az Önkormányzat tulajdonában lévő lakások bérbeadásának szabályairól és a 

bérleti jogviszony feltételeiről szóló 39/2011. (XII.19.) önkormányzati rendelet 
módosítására 

 
13. Előterjesztés a MH Balatonfüredi Kardiológiai Rehabilitációs Intézetért Alapítvánnyal 

kötendő támogatási szerződés megkötésére 
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14. Javaslat az Őszi Fény Integrált Gondozási Központ szervezeti és működési 
szabályzatának, szakmai programjának és házirendjének, valamint az Idősek Klubja 
házirendjének módosítására  

 
15. Javaslat a Megyeri Tigrisek Közhasznú Kosárlabda Klub férfi felnőtt NB II-ben 

szereplő csapata számára az „Újpest” név használatának engedélyezésére  
 

16. Egyebek 
 

17. Szociális támogatásokkal kapcsolatos fellebbezések előterjesztése 
(16 igen) 
 
 
Dr. Szabó Béla képviselő úr 15,03 órakor megérkezett, így a Képviselő-testület létszáma 17 
fő. 
 

1. Javaslat az Újpest Önkormányzata Elismerő Oklevele odaítélésére  
Előterjesztő: Wintermantel Zsolt polgármester 

 
Wintermantel Zsolt 
Kiegészítésében elmondja, hogy kiosztásra került Őze István UTE klubigazgató úr levele, 
melyben a kiváló eredményeket elért paralimpikonok mellett, köszönetnyilvánítását fejezi ki 
Újpest Önkormányzatának az erkölcsi és anyagi támogatásért. Az előterjesztés javaslatot 
tartalmaz arra vonatkozóan, hogy az UTE paralimpikon vívók, Dani Gyöngyi, Juhász 
Veronika és Krajnyák Zsuzsanna részére Újpest Önkormányzata Elismerő Oklevelét ítélje oda 
a Képviselő-testület. Kérdés, észrevétel nem lévén szavazásra teszi fel a határozati javaslatot.  
 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének 
219/2012.(IX.27.) határozata az Újpest Önkormányzata Elismerő Oklevele odaítéléséről 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 
Újpest Önkormányzata Elismerő Oklevelet adományoz Dani Gyöngyinek, Juhász 
Veronikának és Krajnyák Zsuzsannának. (17 igen) 
Felelős: Polgármester  
Határidő: azonnal 
 
 

2. Tájékoztató a Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata 
gazdálkodásának I. félévi helyzetéről  
Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 

 
Wintermantel Zsolt 
Az előterjesztő nem kíván szóbeli kiegészítést tenni. Kérdés, észrevétel nem lévén szavazásra 
teszi fel a határozati javaslatot. 
 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének 
220/2012.(IX.27.) határozata Újpest Önkormányzata gazdálkodásának I. félévi 
helyzetéről szóló tájékoztatóról 
A Budapest Főváros IV. Kerület Újpest Önkormányzat Képviselő-testülete a 2012. évi 
költségvetésének I. félévi teljesítéséről szóló tájékoztatót elfogadja.  
(12 igen, 2 nem, 3 tartózkodás) 



4 
 

 
Koronka Lajos képviselő úr 15,18 órakor megérkezett, így a Képviselő-testület létszáma 18 fő. 
 

3. Előterjesztés az Újpesti Járási Kormányhivatal kialakításával kapcsolatosan 
kötendő megállapodás megtárgyalása és jóváhagyása tárgyában 
Előterjesztő: Wintermantel Zsolt polgármester 
 

Wintermantel Zsolt 
A helyszíni kiosztású anyagot minden képviselő megkapta. Előterjesztőként nem kíván 
szóbeli kiegészítést tenni. 
 
Belán Beatrix 
Tekintettel arra, hogy helyszíni kiosztású anyagként kapták meg az előterjesztést 10 perc 
frakciószünetet kér.  
 
 

FRAKCIÓSZÜNET 
 
Wintermantel Zsolt 
Folytatódik a testületi ülés. 
 
Pajor Tibor 
Nem támogatja az előterjesztést és nehezményezi, hogy az önkormányzati rendszer átalakítása 
egy „berepülő” anyag keretében került a képviselők elé. Az anyagban szereplő indokokat 
hiányosnak érzi, kevés információval rendelkezik az átszervezésről. Úgy gondolja, hogy a 
magyar önkormányzati rendszer alapjában jól működött. Nem hisz abban, hogy amennyiben a 
jelenlegi rendszert átszervezik, akkor jobb lesz Újpesten a rendszer. Álláspontja szerint az 
újpesti köztisztviselők jól végezték a munkájukat és sajnálja azokat az embereket, akik 
elkerülnek az Önkormányzattól. Kíváncsian várja, hogy mi lesz ennek az átszervezésnek az 
eredménye.   
 
Belán Beatrix 
Kérdése, hogy az átszervezés jár-e létszámleépítéssel, és az oktatási feladatokra vonatkozó 
rész kapcsán később egy hasonló helyzetre lehet-e számítani?   
Az anyagból jól értelmezte-e, hogy a három érintett épület esetében egy vegyes használtra 
kerül sor? A frakció nem ért egyet az átszervezéssel, ezért nem támogatják az előterjesztést. 
 
Wintermantel Zsolt 
Az első két kérdésre válaszolva elmondja, hogy az anyagból és az előzetes számokból is jól 
látható, hogy létszámleépítésre a Járási Kormányhivatal kialakítása kapcsán nem kerül sor. 
Úgy gondolja, hogy az újpesti köztisztviselői kar kiemelkedően magas színvonalú munkáját 
dicséri, hogy az előzetes egyeztetések alapján valamennyi, a Járási Kormányhivatalban 
ellátandó feladatokhoz szükséges szakemberlétszámra javasolt embereket átveszik. A 
Hivatalba átkerülő munkatársak legnagyobb részének fizikai munkahely változtatást sem fog 
jelenteni. Ugyanazon a helyen, fognak dolgozni például az Okmányiroda munkatársai, 
ugyanazon a számítógépeken, melyek most sem az Önkormányzat, hanem BM tulajdonát 
képezik. Valamennyi átvételre javasolt kollégát nagy örömmel fogad a Járási 
Kormányhivatal. 
Tájékoztatja a Képviselő-testületet, hogy a legideálisabb megoldást kialakítására, jelenleg a 
Hivatalban „üresen álló” álláshelyeket is ad át az Önkormányzat a Járási Kormányhivatalnak, 
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ezzel is növelve a mozgásterüket. Az oktatás tekintetében elmondja, hogy az nem tárgya 
ennek az előterjesztésnek és nem a Járási Kormányhivatal kialakítása keretében kerül erre sor. 
Az állami oktatásszervezés nem a járási központokon, hanem Klebelsberg Intézményfenntartó 
Központon keresztül fog megvalósulni. Amennyiben oda szakember gárda biztosítását kérik, 
akkor az egy másik megállapodás részét kell, hogy képezze.  
 
Dr. Tahon Róbert 
Tájékoztatja a Képviselő-testültet arról, hogy mely épületeket adja át használatra az 
Önkormányzat. István út 15. számú az egyik érintett épület, ahol a földszint, az I. emelet és a 
II. emelet egy része kerül át a Járási Kormányhivatalhoz. A III. emelet, a IV. emelet, az összes 
kiszolgáló hely és az alagsori rész az Önkormányzatnál marad. Hangsúlyozza, hogy az átadás 
használati jogot jelent, mivel a tulajdonjog teljes körűen az Önkormányzatot illeti meg. A 
Király utca 12-14. számú épület esetében azok a helyiségek kerülnek át, amelyekben most a 
Gyámhivatal működik és ahol a szociális igazgatásból a létszámokat átadták, ott a helyiségek 
is átkerülnek a Járási Kormányhivatalhoz a hozzájuk tartozó tárgyi eszközökkel. A Hajló utca 
42-44. szám alatt lévő Okmányiroda és Településrészi Önkormányzat teljes körűen átkerül 
használatba.  
Az István út 15. és a Király utca 12-14. szám alatti épületeknél az Önkormányzat használati 
joga 50 % felett lesz, a Hajló utca 42-44. számú épület esetében 100 %-ban átkerül a 
használat jog a Járási Kormányhivatalhoz.  
 
Wintermantel Zsolt 
Több kérdés, észrevétel nem lévén szavazásra teszi fel a határozati javaslatot. 
 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének 
221/2012.(IX.27.) határozata a járási hivatal kialakításáról 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzat Képviselő-testülete a járási hivatal 
kialakításáról szóló előterjesztést megtárgyalta és a járási hivatalokról szóló 218/2012. 
(VIII.13.) Korm. rendelet alapján elkészített, a járási hivatal kialakításáról szóló 
megállapodást jóváhagyja. Egyben felhatalmazza a polgármestert és jegyzőt a megállapodás 
aláírására. (13 igen, 5 nem) 
Felelős:  Polgármester, továbbá a Polgármester útján a Jegyző 
Határidő:  2012. október 31. 
  

 
4. Javaslat a Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Polgármesteri 

Hivatal alapító okiratának módosítására  
Előterjesztő: Wintermantel Zsolt polgármester 

 
Wintermantel Zsolt 
Előterjesztőként nem kíván szóbeli kiegészítést tenni. Észrevétel nem lévén szavazásra teszi 
fel a határozati javaslatokat.  
 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének 
222/2012.(IX.27.) határozata a Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzatának 
Polgármesteri Hivatala Alapító Okiratának módosításáról 
Budapest Főváros IV. Kerület Újpest Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 
alapítói jogkörében a Budapest Főváros IV. Kerület Újpest Önkormányzatának Polgármesteri 
Hivatala Alapító Okiratát 2012. október 01. napjával az előterjesztés szerint módosítja, és 
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elfogadja a módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt Budapest Főváros IV. kerület Újpest 
Önkormányzatának Polgármesteri Hivatala Alapító Okiratát. 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzatának Képviselő- testülete felkéri a 
polgármestert a Módosító Okirat és az egységes szerkezetbe foglalt Alapító Okirat aláírására, 
valamint arra hogy gondoskodjon a változások a Magyar Államkincstár törzskönyvi 
nyilvántartásában történő átvezettetéséről. (14 igen, 4 tartózkodás) 
Felelős: Polgármester, polgármester útján a Jegyző (a benyújtás tekintetében) 
Határidő: 2012. október 5. 
 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének 
223/2012.(IX.27.) határozata a Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzatának 
Polgármesteri Hivatala Szervezeti és Működési Szabályzat módosításáról 
A Képviselő-testület az előterjesztés szerint módosítja és elfogadja Budapest Főváros IV. 
kerület Újpest Önkormányzat Polgármesteri Hivatala Szervezeti és Működési Szabályzatát 
(14 igen, 4 tartózkodás) 
Felelős: Polgármester 
Határidő: 2012. október 5. 
 

 
5. Előterjesztés az István út – Görgey Artúr út – Bercsényi u. által határolt tömb 

szabályozási tervének jóváhagyása tárgyában 
Előterjesztő: Wintermantel Zsolt polgármester 

 
Wintermantel Zsolt 
Előterjesztőként nem kíván szóbeli kiegészítést tenni. 
 
Ozsváth Kálmán 
Hozzászólásában elmondja, hogy a Városüzemeltetési és Városfejlesztési Bizottság 
megtárgyalta az anyagot és támogatta ezt és a következőt előterjesztés is. 
 
Pajor Tibor 
Az előterjesztést ebben a formában nem támogatja. Az anyag bevezetőjében olvasható, hogy a 
KSZT a Görgey Artúr út rekonstrukciójához kapcsolódik. A bizottsági ülésen elhangzott, 
hogy a Budapesti Közlekedési Központ a tervezésnél nem feltétlenül a most elfogadandó 
szabályozási tervet fogja figyelembe venni, hiszen a BKK a villamos pálya felújításánál a 
jelenlegi pálya nyomvonalát fogja várhatóan felújítani. Úgy gondolja, hogy alapvetően arra a 
lehetőségre kellene tervezni, amit a BKV meg fog valósítani. Amennyiben nem ezen a 
nyomvonalon fog haladni a villamos, akkor számára ez a szabályozási terv arról, szól, hogy az 
érintett területen megváltoztatják az építési feltételeket, amit több szempontból is aggályosnak 
tart. A szabályozási tervből látszik, hogy jóval engedékenyebb, mint a jelenlegi. Szintén 
aggályosnak tartja, hogy a tömb egy része esetleg kisajátításra kerül.  
A szabályozási terv készítésének a folyamatába lakossági megkeresés is érkezett az 
Önkormányzathoz, melyben a Bercsényi utcai lakók nehezményezik, hogy a villamos pálya a 
házuk közelében fog haladni. Úgy gondolja, azzal, hogy lecserélték a régi, jóval kisebb súlyú 
villamoskocsikat és nagy nehéz villamosokat járatnak a régi alépítményen, sokkal zajosabb 
lett a pálya. A bizottsági ülésen elhangzott egy javaslat, mellyel ő is egyetért. Az indítvány 
arról szólt, hogy mivel már most problémát okoz a szabályozási terv, ezért egy lakossági 
fórumot kellene tartani ennek a rendezésére. Akkor az a válasz hangzott el, hogy erre nincs 
szükség és csak felesleges indulatokat kelt, amit részéről elfogadhatatlannak tart. A bizottsági 
ülésen elhangzott javaslatot továbbgondolva indítványozza, hogy a jövőben minden 
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szabályozási terv előtt tartsanak lakossági fórumokat, egyeztetéseket. Az elmúlt évek 
gyakorlata rámutatott arra, hogy a lakók nem követik nyomon az eseményeket, hiába van fenn 
a tervezet az Önkormányzat honlapján. úgy gondolja, hogy különböző kérdőívekkel, 
kiadványokkal kellene „bombázni” az embereket.  
Szeretne arra választ kapni, hogy amennyiben ezt a rendezési tervet elfogadja a Képviselő-
testület, akkor van-e arra garancia, hogy a BKK azon a nyomvonalon fogja megépíteni a 
villamos pályát, ahogy ebben az előterjesztésben szerepel?  
 
Bartók Béla 
A szabályozási terv megalkotása mellett fontos érvnek tartja, hogy ez a terület a 
városközponthoz igen közel esik és az arculata nem méltó Újpesthez. 
Úgy gondolja, hogy ennek a szabályozási tervnek minél hamarabb meg kellene valósulnia.  
Áttanulmányozva az előterjesztést egy módosító javaslatot terjeszt a testület elé. 
Indítványozza, hogy a 10. § 5. pontja kerüljön ki a rendelet tervezetből és kéri, hogy 
polgármester úr fogadja be. 
 
Wintermantel Zsolt 
Válaszában elmondja, hogy egy szabályozási terv nem azt mondja meg, hogy merre fog 
menni a villamos, hanem azt, hogy amennyiben a beruházási program keretében a Főváros 
úgy dönt, hogy a jelenlegi nyomvonaláról át kívánja helyezni a Bercsényi utcába a villamos 
nyomvonalát, akkor azt ezen szabályozási terv alapján teheti meg. Azzal, hogy a testület 
elfogadja ezt a szabályozási tervet, nem dönt a villamos pálya nyomvonaláról, mert az a 
Fővárosi Önkormányzat kompetenciája. A BKK dönthet úgy is, hogy a jelenlegi nyomvonalat 
kívánja megtartani.  
Tájékoztatásként elmondja, hogy amikor az érintett lakótelepet építették az 1970-es évek 
környékén, már akkor a Bercsényi utcában volt a villamos pálya nyomvonala, de az István út 
szélesítésénél elfogyott a pénz és nem folytatódott a rehabilitáció. A Bercsényi utcában a 
házak azért épültek lépcsőzetesen, mert úgy tervezték a lakótelepet, hogy ott fog húzódni a 
villamos pálya. Ahhoz, hogy dönteni lehessen a Görgey utca felújításáról, van még egy 
szabályozási terv, amit még majd hamarosan el kell fogadni a testületnek.   
Pajor képviselő úr azon felvetésére, hogy a jelenlegi pályaszerkezet nem biztos, hogy elbírja a 
villamosokat, megnyugtatásként elmondja, hogy amennyiben áthelyezésre kerül a nyomvonal 
a Bercsényi utcában, akkor oda egy új, a jelenlegi követelményeknek megfelelő villamos 
pálya fog épülni. 
Álláspontja szerint valamennyi jogszabályban előírt tájékoztatási kötelezettségének eleget tett 
az Önkormányzat, sőt ennél is többet tettek, mivel az Újpesti Naplóban külön felhívták a 
figyelmet arra, hogy hol lehet megtekintetni ezt a szabályozási tervet, konzultációs 
időpontokat is biztosítottak. Abban egyetért képviselő úrral, hogy a lakók nem mindig a 
legnagyobb odafigyeléssel viseltetnek a saját környezetük iránt.  
Bartók Béla képviselő úr által javasolt módosító indítványt alapjavaslatként befogadja, mivel 
az felsőbb jogszabályba nem ütközik, és adott esetben egyszerűsítheti vagy olcsóbbá teheti az 
önkormányzati eljárást. Több észrevétel nem lévén szavazásra teszi fel a módosított rendelet 
tervezetet.  
 
A Képviselő-testület a polgármester előterjesztése alapján megtárgyalta és elfogadja az 
Újpest, István út – Görgey Artúr út – Bercsényi u. által határolt terület szabályozási tervét, 
ezzel megalkotja a Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-
testületének 39/2012. (IX.28.) önkormányzati rendeletét. (14 igen, 1 nem, 3 tartózkodás) 
Felelős: a végrehajtás és kihirdetés tekintetében a polgármester útján a jegyző 
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6. Előterjesztés a Váci út – Fóti út – Czuczor u. – Pintér József u. által határolt 
tömbök szabályozási tervének jóváhagyása tárgyában 
Előterjesztő: Wintermantel Zsolt polgármester 

 
Wintermantel Zsolt 
Előterjesztőként nem kíván szóbeli kiegészítést tenni. A bizottsági álláspont ismertetése az 
előző napirend keretében megtörtént. 
 
Pajor Tibor 
A tegnapi napon a barikad.hu honlapon megjelent egy cikk azzal kapcsolatosan, hogy a 
Népsziget és a Palotai sziget környékén off-shore cégek működnek.  
 
Wintermantel Zsolt 
Felhívja a képviselő úr figyelmét arra, hogy ez az előterjesztés a Váci út másik oldaláról szól. 
 
Pajor Tibor 
Megkérte az Önkormányzat Jogi Kabinetjének szakértőit, nézzék meg, hogy az érintett kft. 
milyen tulajdonosi szerkezettel rendelkezik, és meglepődve tapasztalták, hogy ez a cég is egy 
off-shore cég. 2009-ben ezzel a kft-vel az Önkormányzat településrendezési szerződést kötött. 
Polgármester úrtól kérdezi, hogy van-e tudomása arról, hogy kik voltak 2009-ben ennek a 
cégnek a tulajdonosai, kik képviselték az Önkormányzatot a tárgyalások során? Kéri a 
jelenlévő frakcióvezetőket, hogy egy frakciószünet keretében üljenek össze és beszéljék át ezt 
a témát. Úgy gondolja, senki nem szeretne a jövőben olyan szerződéseket látni az Újpest 
Önkormányzatánál, ami off-shore cégekhez köthető. Kikérte jegyző úrtól a településrendezési 
szerződést is és áttanulmányozása után nem volt megelégedve a szerződést megkötők 
munkájával. Kitűnik, hogy milyen előnyökhöz jut a cég ennek a településrendezési 
szerződésnek az aláírásával, ugyanakkor azt nem látja, hogy mik azok az előnyök, melyek az 
Újpest Önkormányzatát, vagy az újpesti embereket érintik.  
Problémának tartja, amit a bizottsági ülésen is elmondott, hogy a három tömb közül a 
középső, ami kapcsán ez a településrendezési szerződés annak idején létrejött, van egy M 
besorolású terület, amely átkerülne I övezeti besorolásba. a Városfejlesztési Bizottság ülésén    
részletes tájékoztatást kaptak a tervről. Úgy gondolja, hogy Újpest fejlődéséhez nem ebbe az 
irányba kellene indulni. Nem szeretné, ha az újpesti Váci út úgy nézne ki, mint a XIII. kerületi 
Váci út. Ezért nem támogatja a rendezési tervet. 10 perc frakciószünetet kér, ahova a 
frakcióvezetők mellett, a polgármester urat és a jegyző urat is várja.  
 
Wintermantel Zsolt 
Válaszában elmondja, hogy azt nem tette hozzá képviselő úr, hogy valószínűleg nem kívánja 
fenntartani a Váci út látványképébe a jelenlegi elszomorító állapotot. A képviselők számára 
megküldött anyagban található egy légi fotó, amiről áttekinthető képet lehet kapni arról, hogy 
néz ki most ez a terület. Amennyiben képviselő úr kéri frakciószünetet rendel el, de nem 
kíván részt venni ezen a megbeszélésen.  
Tájékoztatásul elmondja, hogy a megkötött és hatályos, felsőbb hatóság által meg nem 
semmisített szerződés keretében elkészült szabályozási tervet a Képviselő-testület elé 
bocsátotta, és nem vizsgálhatja azt, hogy különböző cégeknek milyen a tulajdonosi háttere. 
Úgy véli, ha az érintett gazdasági társaság. Magyarországon szabályosan bejegyzett és 
működő cég, akkor nincs arra jogi lehetősége, hogy tulajdonosi háttér tekintetében 
diszkriminációt alkalmazzon.   
 

FRAKCIÓSZÜNET 
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Pajor Tibor 
Egy olyan határozati javaslatot szeretne elfogadtatni a jövőre nézve is a Képviselő-testülettel, 
mai kizárja azt, hogy az Önkormányzat bármilyen nem átlátható tulajdonosi szerkezetű 
céggel, gazdasági társasággal szerződéseket köthessen.  
A határozati javaslata szövege: „Újpest Önkormányzat Képviselő-testülete felszólítja a 
polgármestert, hogy a jövőben ne létesítsen szerződéses kapcsolatot nem átlátható tulajdonosi 
szerkezetű (off-shore) gazdasági társaságokkal.” 
Tudomása szerint az elmúlt években erre komoly törvényi szabályozások készültek, de nem 
biztos abba, hogy ez a településrendezési szerződésekre is vonatkozik. Úgy gondolja, hogy az 
Önkormányzat számára azon kívül, hogy ott épül valami a Váci úton önmagában nem elég 
előny ahhoz képest, amit adott esetben a befektető nyer ezzel a szabályozási terv 
elfogadásával. Hangsúlyozza, hogy ezt az előterjesztést nem tudja elfogadni. 
 
Wintermantel Zsolt 
Pajor úr határozati javaslatával kapcsolatban jegyző úr mondja el a törvényességi észrevételét. 
 
Dr. Tahon Róbert 
A határozati javaslatot törvényességi szempontból nem tartja támogathatónak, mivel a 
polgármester úr tulajdonosi szerkezetet, ilyen formában nem vizsgálhat.  
 
Wintermantel Zsolt 
Több észrevétel nem lévén szavazásra teszi fel először a rendelet tervezetet. 
 
A Képviselő-testület a polgármester előterjesztése alapján megtárgyalta és elfogadja az 
Újpest, Váci út – Fóti út – Czuczor u. – Pintér József u. által határolt terület szabályozási 
tervét, ezzel megalkotja a Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-
testületének 40/2012. (IX.28.) önkormányzati rendeletét. (12 igen, 2 nem, 4 tartózkodás) 
Felelős: a végrehajtás és kihirdetés tekintetében a polgármester útján a jegyző 
 
 
Wintermantel Zsolt 
Jegyző úr törvényességi szempontjait mérlegelve, szavazásra teszi fel Pajor Tibor képviselő 
úr határozati javaslatát.  
 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének 
224/2012.(IX.27.) határozata szerződéskötésről 
A Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 
Pajor Tibor a JOBBIK frakcióvezetőjének indítványát - miszerint Újpest Önkormányzat 
Képviselő-testülete szólítsa fel a polgármestert, hogy a jövőben ne létesítsen szerződéses 
kapcsolatot nem átlátható tulajdonosi szerkezetű (off-shore) gazdasági társaságokkal – 4 igen 
11 nem, 1 tartózkodás szavazati aránnyal NEM TÁMOGATJA. 
 
  

7. Javaslat az ÉPÍT Zrt. alapító okiratának módosítására 
Előterjesztő: Wintermantel Zsolt polgármester  

 
Wintermantel Zsolt 
Előterjesztőként nem kíván szóbeli kiegészítést tenni. 
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Horváth Imre 
Hozzászólásában elmondja, hogy mivel az Újpest Önkormányzata egyedüli tulajdonosa lett az 
ÉPÍT Zrt-nek, ezért javasolja, hogy a Zrt. nevében az Észak-pesti helyett az Újpesti jelzőt 
használják.  
 
Wintermantel Zsolt 
A névváltoztatás ötletével egyetért, de jelen pillanatban folyamatban van az ÉPÍT Zrt. által a 
KEOP pályázat keretében lebonyolítás alatt lévő Szakrendelő felújítása. Amennyiben most 
megváltoztatnák a Zrt. nevét, akkor a teljes EU-s pályázatnál szerződésmódosítást kellene 
végrehajtani. A pályázat előreláthatólag az elszámolásokkal együtt a jövő év első 
negyedévében lezárásra kerül. Javasolja, hogy most egy elvi határozatot hozzon a testület a 
névváltozásról, és amint megtörténik az elszámolás, akkor térjenek vissza a kérdésre.  
Több észrevétel nem lévén szavazásra teszi fel először az eredeti határozati javaslatot. 
 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének 
225/2012.(IX.27.) határozata az ÉPÍT Zrt. alapító okiratának módosításáról 
A Képviselő-testület Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata, mint az Észak-
pesti Ingatlan- és Térségfejlesztési Zártkörűen Működő Részvénytársaság egyedüli 
részvényese jogkörében eljárva úgy dönt, hogy 
1, elfogadja a valamennyi részvényének megvásárlása folytán egyszemélyessé vált Észak-
pesti Ingatlan- és Térségfejlesztési Zártkörűen Működő Részvénytársaság alapító okiratát, 
2, egyetért azzal, hogy az Észak-pesti Ingatlan- és Térségfejlesztési Zártkörűen Működő 
Részvénytársaság nyomdai úton előállított részvényei dematerializált részvényekké 
kerüljenek átalakításra. 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a fenti döntések végrehajtása érdekében 
szükséges intézkedések megtételére és a szükséges jognyilatkozatok kiadására. 
(17 igen, 1 tartózkodás) 
Felelős: polgármester 
Határidő: 90 nap 
 
Wintermantel Zsolt 
Szavazásra teszi fel Horváth Imre képviselő úr az ÉPÍT Zrt. névváltoztatására vonatkozó 
határozati javaslatát. 
 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének 
226/2012.(IX.27.) határozata az ÉPÍT Zrt. névváltoztatásáról 
A Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testülete felkéri a 
polgármestert, hogy az Észak-pesti Ingatlan- és Térségfejlesztési Zártkörűen Működő 
Részvénytársaságról Újpesti Ingatlan- és Térségfejlesztési Zártkörűen Működő 
Részvénytársaságra történő névváltoztatás végrehajtása érdekében a szükséges intézkedéseket 
tegye meg. (18 igen) 
Felelős:  Polgármester 
Határidő:  2013. április 30. 
 
 

8. Javaslat az állatok tartásának egyes feltételeiről szóló 6/2005. (V.02.) 
önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezésére 
Előterjesztő: Wintermantel Zsolt polgármester 
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Wintermantel Zsolt 
Előterjesztőként nem kíván szóbeli kiegészítést tenni. Észrevétel nem lévén szavazásra teszi 
fel először a hatályon kívül helyezéséről szóló rendelet tervezet és felhívja a figyelmet, hogy 
minősített többségre van szükség. 
 
A Képviselő-testület elfogadja az állatok tartásának egyes feltételeiről szóló – többször 
módosított - 6/2005. (V.02.) önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről szóló 
rendelet-tervezetet és ezzel megalkotja Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata 
Képviselő-testületének 41/2012. (IX.28.) önkormányzati rendeletét. (18 igen) 
Felelős: polgármester 
Határidő: 15 nap 
 
 
Wintermantel Zsolt 
Szavazásra teszi fel a rendelet tervezetet és felhívja a figyelmet, hogy szintén minősített 
többségre van szükség. 
 
A Képviselő-testület elfogadja a közterületek használatáról és rendjéről szóló – többször 
módosított – 20/2007. (IX.03.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló rendelet-
tervezetet és ezzel megalkotja Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata 
Képviselő-testületének  42/2012. (IX.28.) önkormányzati rendeletét. (18 igen) 
Felelős: polgármester 
Határidő: 15 nap 
 
 

9. Javaslat köznevelési intézményekben fizetendő térítési díjakról szóló 
önkormányzati rendelet elfogadására 
Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 

 
Dr. Molnár Szabolcs 
Kiegészítésében elmondja, hogy jogszabályváltozás miatt került sor a módosításra. Korábban 
csak a Zeneiskolára vonatkozóan volt az Önkormányzatnak ilyen jogszabálya. A térítési díjak 
változatlanok maradtak, és a térítési díjak kedvezményét is változatlanul kívánták hagyni, de 
szerkesztési hiba történt. Kéri, hogy az 5. § (1) bekezdés a.) pontjában 50 %-ot, a b.) pontban 
75 %-ot tekintse a testület alapjavaslatnak. 
 
Wintermantel Zsolt 
Észrevétel nem lévén szavazásra teszi fel Molnár Szabolcs alpolgármester úr által módosított 
rendelet tervezetet. 
 
A Képviselő-testület elfogadja a köznevelési intézményekben fizetendő térítési díjról szóló 
rendelet-tervezetet és ezzel megalkotja Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata 
Képviselő-testületének 43/2012. (IX.28.) önkormányzati rendeletét. (13 igen, 5 tartózkodás) 
Felelős: polgármester 
Határidő: 15 nap 
 

10. Javaslat a Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzat fenntartásában 
működő köznevelési intézmények létszámtúllépésére  
Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 
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Wintermantel Zsolt 
Az előterjesztő nem kíván szóbeli kiegészítést tenni. 
 
Pajor Tibor 
Nem támogatja az előterjesztést, mert nem ért egyet sem az óvodai, sem az iskolai osztályok 
létszámtúllépésével.    
 
Wintermantel Zsolt 
Több észrevétel nem lévén szavazásra teszi fel a határozati javaslatokat. 
 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének 
227/2012.(IX.27.) határozata a köznevelési intézmény létszámtúllépéséről 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyja az Újpest 
Önkormányzat fenntartásában működő Ambrus Óvoda-Vörösmarty Tagóvoda (1047 
Budapest, Vörösmarty u. 14.) maximális csoportlétszám túllépését a táblázat szerint. 

Óvoda/csoport 
Tényleges  
létszám 2x szorzós 3x szorzós Számított létszám 

Ambrus-Vörösmarty 
Tagóvoda         
Vakond csoport 24 2 1 28 
Pingvin csoport 25 3 0 28 
Teknős csoport 23 4 2 31 
(16 igen, 2 tartózkodás) 
Felelős: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 
Határidő: 2012. szeptember 28. 
 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének 
228/2012.(IX.27.) határozata a köznevelési intézmény létszámtúllépéséről 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyja az Újpest 
Önkormányzat fenntartásában működő Aradi Óvoda- Csányi és Pozsonyi Tagóvoda (1043 
Budapest, Aradi u. 9.) maximális csoportlétszám túllépését a táblázat szerint.  

Óvoda/csoport 
Tényleges  
létszám 2x szorzós 3x szorzós Számított létszám 

Aradi Óvoda         
1-es csoport 24 1 1 27 
2-es csoport 26 0 1 28 
4-es csoport 25 2 2 31 
5-ös csoport 26 0 0 26 
6-os csoport 24 3 2 31 
7-es csoport 25 1 0 26 
8-as csoport 27 0 0 27 
Pozsonyi  Tagóvoda         
Középső - nagycsoport  26 1 0 27 
Nagycsoport 25 1 0 26 
(16 igen, 2 tartózkodás) 
Felelős: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 
Határidő: 2012. szeptember 28. 
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Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének 
229/2012.(IX.27.) határozata a köznevelési intézmény létszámtúllépéséről 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyja az Újpest 
Önkormányzat fenntartásában működő Bőrfestő Óvoda (1048 Budapest, Bőrfestő u. 1-3.) 
maximális csoportlétszám túllépését a táblázat szerint.  

Óvoda/csoport 
Tényleges  
létszám 2x szorzós 3x szorzós Számított létszám 

Bőrfestő Óvoda         
Kékcinke csoport 25 1 0 26 
Pettyes Katica csoport 25 3 0 28 
Pillangó csoport 24 2 0 26 
Négyes mézes csoport 23 1 1 26 
Százszorszép csoport 25 0 1 27 
Napocska csoport  25 1 0 26 
(16 igen, 2 tartózkodás) 
Felelős: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 
Határidő: 2012. szeptember 28. 
 
 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének 
230/2012.(IX.27.) határozata a köznevelési intézmény létszámtúllépéséről 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyja az Újpest 
Önkormányzat fenntartásában működő Deák Ovi (1042 Budapest, Deák Ferenc u. 95.) 
maximális csoportlétszám túllépését a táblázat szerint. 

Óvoda/csoport 
Tényleges  
létszám 2x szorzós 3x szorzós Számított létszám 

Deák Ovi         
1-es csoport 24 2 0 26 
3-as csoport 23 3 0 26 
4-es csoport 23 3 1 28 
5-ös csoport  24 0 1 26 
6-os csoport 24 2 1 28 
7-es csoport 22 0 2 26 
(16 igen, 2 tartózkodás) 
Felelős: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 
Határidő: 2012. szeptember 28. 
 
 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének 
231/2012.(IX.27.) határozata a köznevelési intézmény létszámtúllépéséről 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyja az Újpest 
Önkormányzat fenntartásában működő Fóti Óvoda-Leiningen Tagóvoda (1047 Budapest, 
Fóti út 54.) maximális csoportlétszám túllépését a táblázat szerint. 

Óvoda/csoport 
Tényleges  
létszám 2x szorzós 3x szorzós Számított létszám 

Fóti Óvoda         
1-es csoport 25 2 0 27 
2-es csoport 25 1 0 26 
4-es csoport 25 2 0 27 
Leiningen Tagóvoda         
1-es csoport 26 2 0 28 
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2-es csoport 26 1 0 27 
4-es csoport 25 1 0 26 
(16 igen, 2 tartózkodás) 
Felelős: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 
Határidő: 2012. szeptember 28. 
 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének 
232/2012.(IX.27.) határozata a köznevelési intézmény létszámtúllépéséről 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyja az Újpest 
Önkormányzat fenntartásában működő JMK Óvoda (1043 Budapest, Nyár u. 6.) maximális 
csoportlétszám túllépését a táblázat szerint. 

Óvoda/csoport 
Tényleges 
 létszám 2x szorzós 3x szorzós Számított létszám 

JMK Óvoda         
1-es csoport 26 1 0 27 
3-as csoport 26 1 0 27 
4-es csoport  26 0 0 26 
7-es csoport 26 0 0 26 
(16 igen, 2 tartózkodás) 
Felelős: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 
Határidő: 2012. szeptember 28. 
 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének 
233/2012.(IX.27.) határozata a köznevelési intézmény létszámtúllépéséről 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyja az Újpest 
Önkormányzat fenntartásában működő Karinthy Frigyes Óvoda- Óceán Tagóvoda (1048 
Budapest, Hajló u. 2-8.) maximális csoportlétszám túllépését a táblázat szerint. 

Óvoda/csoport 
Tényleges  
létszám 2x szorzós 3x szorzós Számított létszám 

Karinthy Frigyes Óvoda         
1-es csoport 26 0 0 26 
2-es csoport 25 1 0 26 
5-ös csoport 25 1 0 26 
6-os csoport 25 2 0 27 
Óceán Tagóvoda     
2-es csoport 25 1 0 26 
3-as csoport 25 1 0 26 
5-ös csoport  24 0 1 26 
(16 igen, 2 tartózkodás) 
Felelős: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 
Határidő: 2012. szeptember 28. 
 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének 
234/2012.(IX.27.) határozata a köznevelési intézmény létszámtúllépéséről 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyja az Újpest 
Önkormányzat fenntartásában működő Liget Óvoda - Királykerti Tagóvoda (1041 Budapest, 
Rózsaliget köz 1.) maximális csoportlétszám túllépését a táblázat szerint. 

Óvoda/csoport 
Tényleges  
létszám 2x szorzós 3x szorzós Számított létszám 

Liget Óvoda         
1-es nagycsoport 27 0 0 27 
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2-es kiscsoport 28 0 0 28 
3-as középső csoport  26 1 0 27 
4-es középső csoport  26 1 0 27 
5-ös nagycsoport 28 0 0 28 
6-os vegyes csoport  26 2 0 28 
Királykerti Tagóvoda         
1-es csoport  26 1 0 27 
2-es csoport 27 1 0 28 
3-as csoport 28 0 0 28 
4-es csoport 26 0 0 26 
5-ös csoport  27 0 0 27 
6-os csoport 26 2 0 28 
(16 igen, 2 tartózkodás) 
Felelős: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 
Határidő: 2012. szeptember 28. 
 
 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének 
235/2012.(IX.27.) határozata a köznevelési intézmény létszámtúllépéséről 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyja az Újpest 
Önkormányzat fenntartásában működő Nyár Óvoda (1043 Budapest, Nyár u. 14.) maximális 
csoportlétszám túllépését a táblázat szerint. 

Óvoda/csoport 
Tényleges  
létszám 2x szorzós 3x szorzós Számított létszám 

Nyár Óvoda         
3-as kiscsoport 25 0 1 27 
6-os nagycsoport 27 1 0 28 
9-es nagycsoport 27 0 0 27 
(16 igen, 2 tartózkodás) 
Felelős: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 
Határidő: 2012. szeptember 28. 
 
 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének 
236/2012.(IX.27.) határozata a köznevelési intézmény létszámtúllépéséről 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyja az Újpest 
Önkormányzat fenntartásában működő Viola Óvoda (1042 Budapest, Viola u. 11-13.) 
maximális csoportlétszám túllépését a táblázat szerint. 

Óvoda/csoport 
Tényleges  
létszám 2x szorzós 3x szorzós Számított létszám 

Viola Óvoda         
1-es csoport 27 0 0 27 
4-es csoport 25 1 0 26 
6-os csoport 26 1 0 27 
7-es csoport 26 0 0 26 
8-as csoport 26 0 0 26 
9-es csoport  24 2 0 26 
(16 igen, 2 tartózkodás) 
Felelős: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 
Határidő: 2012. szeptember 28. 
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Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének 
237/2012.(IX.27.) határozata a köznevelési intézmény létszámtúllépéséről 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyja az Újpest 
Önkormányzat fenntartásában működő Virág Óvoda (1043 Budapest, Virág u. 30.) maximális 
csoportlétszám túllépését a táblázat szerint. 

Óvoda/csoport 
Tényleges  
létszám 2x szorzós 3x szorzós Számított létszám 

Virág Óvoda          
1-es csoport 26 0 0 26 
3-as csoport  26 1 0 27 
4-es nagycsoport 26 0 0 26 
7-es csoport 28 0 0 28 
9-es csoport  26 0 1 28 
10-es csoport 26 0 0 26 
(16 igen, 2 tartózkodás) 
Felelős: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 
Határidő: 2012. szeptember 28. 
 
 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének 
238/2012.(IX.27.) határozata a  maximális osztálylétszám túllépésről 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyja az Újpest 
Önkormányzat fenntartásában működő Angol Tagozatos Általános Iskola (1047 Budapest, 
Fóti út 66.) maximális osztálylétszám túllépését a táblázat szerint. 

Iskola neve oszt. 
tényleges 
létszám 
(fő) 

2-es szorzóval 
számítandó  
tanulók (fő) 

3-as szorzóval 
számítandó    
tanulók (fő) 

Számított 
létszám 

Angol Tagozatos  
Általános Iskola 

1.a 27 0 0 27 
1.b 27 0 0 27 
2.b 28 0 0 28 
4.c 24 3 0 27 

(16 igen, 2 tartózkodás) 
Felelős: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 
Határidő: 2012. szeptember 28. 
 
 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének 
239/2012.(IX.27.) határozata a  maximális osztálylétszám túllépésről 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyja az Újpest 
Önkormányzat fenntartásában működő Babits Mihály Gimnázium és Karinthy Frigyes 
Magyar - Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola (1048 Budapest, Tóth Aladár u. 16-
18.) maximális osztálylétszám túllépését a táblázat szerint. 

Iskola neve oszt. 
tényleges 
létszám 
(fő) 

2-es szorzóval 
számítandó  
tanulók (fő) 

3-as szorzóval 
számítandó  
tanulók (fő) 

Számított 
létszám 

Babits Mihály Gimnázium 
és Karinthy Frigyes Magyar 

5.a 33 0 0 33 
6.a 31 0 0 31 
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- Angol Két Tanítási Nyelvű 
Általános Iskola 7.b 31 0 0 31 

Babits Mihály Gimnázium 
és Karinthy Frigyes 
Magyar - Angol Két 
Tanítási Nyelvű  
Általános Iskola 

1.a 32 0 0 32 
1.b 32 0 0 32 
1.c 32 0 0 32 
2.a 32 0 0 32 
2.b 32 0 0 32 
3.a 28 0 0 28 
3.b 30 0 0 30 
3.c 27 0 0 27 
4.a 30 0 0 30 
4.b 31 0 0 31 

(16 igen, 2 tartózkodás) 
Felelős: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 
Határidő: 2012. szeptember 28. 
 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének 
240/2012.(IX.27.) határozata a  maximális osztálylétszám túllépésről 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyja az Újpest 
Önkormányzat fenntartásában működő Bajza József Általános Iskola (1046 Budapest, Bajza 
u. 2.) maximális osztálylétszám túllépését a táblázat szerint. 

Iskola neve oszt. 
tényleges 
létszám 
(fő) 

2-es szorzóval 
számítandó  
tanulók (fő) 

3-as szorzóval 
számítandó  
tanulók (fő) 

Számított 
létszám 

Bajza József 
Általános Iskola 

1.b 26 1 0 27 
2.b 27 1 0 28 
3.b 26 3 0 29 
4.a 27 1 1 29 
4.b 29 4 0 33 
5.a 30 5 0 35 

(16 igen, 2 tartózkodás) 
Felelős: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 
Határidő: 2012. szeptember 28. 
 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének 
241/2012.(IX.27.) határozata a  maximális osztálylétszám túllépésről 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyja az Újpest 
Önkormányzat fenntartásában működő Bene Ferenc Általános Iskola (1042 Budapest, 
Munkásotthon u.3.) maximális osztálylétszám túllépését a táblázat szerint. 

Iskola neve oszt. 
tényleges 
létszám 
(fő) 

2-es szorzóval 
számítandó  
tanulók (fő) 

3-as szorzóval 
számítandó  
tanulók (fő) 

Számított 
létszám 

Bene Ferenc 
Általános Iskola 4.a 29 0 0 29 

(16 igen, 2 tartózkodás) 
Felelős: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 
Határidő: 2012. szeptember 28. 
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Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének 
242/2012.(IX.27.) határozata a  maximális osztálylétszám túllépésről 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyja az Újpest 
Önkormányzat fenntartásában működő Csokonai Vitéz Mihály 12 Évfolyamos Gimnázium 
(1048 Budapest, Bőrfestő u. 5-9.) maximális osztálylétszám túllépését a táblázat szerint. 

Iskola neve oszt. 
tényleges 
létszám 
(fő) 

2-es szorzóval 
számítandó  
tanulók (fő) 

3-as szorzóval 
számítandó  
tanulók (fő) 

Számított 
létszám 

Csokonai Vitéz Mihály  
12 Évfolyamos Gimnázium 

1.a 26 0 1 28 
1.c 25 0 1 27 
3.a 28 2 0 30 
3.b 28 1 0 29 
3.c 25 2 0 27 
4.a 30 1 0 31 
4.b 27 6 0 33 
4.c 30 4 0 34 
5.b 29 4 0 33 
6.b 30 2 0 32 
7.a 29 4 0 33 
7.b 29 3 0 32 
8.a 30 3 0 33 
9.a 37 2 1 41 

(16 igen, 2 tartózkodás) 
Felelős: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 
Határidő: 2012. szeptember 28. 
 
 

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének 
243/2012.(IX.27.) határozata a  maximális osztálylétszám túllépésről 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyja az Újpest 
Önkormányzat fenntartásában működő Erzsébet Utcai Általános Iskola (1041 Budapest, 
Erzsébet u. 31.) maximális osztálylétszám túllépését a táblázat szerint. 

Iskola neve oszt. 
tényleges 
létszám 
(fő) 

2-es szorzóval 
számítandó  
tanulók (fő) 

3-as szorzóval 
számítandó  
tanulók (fő) 

Számított 
létszám 

Erzsébet Utcai  
Általános Iskola 

1.a 26 1 0 27 
1.b. 26 2 0 28 
1.c 24 4 0 28 
2.a 27 0 0 27 
2.b 23 5 1 30 
2.c 24 5 0 29 
4.a 22 5 2 31 
4.b 22 6 1 30 
6.b 25 7 0 32 

(16 igen, 2 tartózkodás) 
Felelős: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 
Határidő: 2012. szeptember 28. 
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Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének 
244/2012.(IX.27.) határozata a  maximális osztálylétszám túllépésről 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyja az Újpest 
Önkormányzat fenntartásában működő Halassy Olivér Német Tagozatos Általános Iskola 
(1045 Budapest, Pozsonyi u. 3.) maximális osztálylétszám túllépését a táblázat szerint. 

Iskola neve oszt. 
tényleges 
létszám 
(fő) 

2-es szorzóval 
számítandó  
tanulók (fő) 

3-as szorzóval 
számítandó  
tanulók (fő) 

Számított 
létszám 

Halassy Olivér 
Német Tagozatos  
Általános Iskola 

1.b 28 1 1 31 
3.a 25 4 0 29 
3.b 25 5 0 30 
4.b 26 3 0 29 

(16 igen, 2 tartózkodás) 
Felelős: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 
Határidő: 2012. szeptember 28. 
 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének 
245/2012.(IX.27.) határozata a  maximális osztálylétszám túllépésről 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyja az Újpest 
Önkormányzat fenntartásában működő Homoktövis Általános Iskola (1048 Budapest, 
Homoktövis u. 100.) maximális osztálylétszám túllépését a táblázat szerint. 

Iskola neve oszt. 
tényleges 
létszám 
(fő) 

2-es szorzóval 
számítandó  
tanulók (fő) 

3-as szorzóval 
számítandó  
tanulók (fő) 

Számított 
létszám 

Homoktövis  
Általános Iskola 

1.a 32 0 0 32 
1.b 31 1 0 32 
1.c 32 0 0 32 
2.a 28 2 0 30 
2.b 30 1 0 31 
2.c 25 3 0 28 
3.a 26 2 0 28 
3.b 27 2 0 29 
4.a 27 1 0 28 
5.b 28 3 0 31 

(16 igen, 2 tartózkodás) 
Felelős: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 
Határidő: 2012. szeptember 28. 
 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének 
246/2012.(IX.27.) határozata a  maximális osztálylétszám túllépésről 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyja az Újpest 
Önkormányzat fenntartásában működő Károlyi István 12 Évfolyamos Gimnázium (1041 
Budapest, Erzsébet utca 69.) maximális osztálylétszám túllépését a táblázat szerint. 

Iskola neve oszt. 
tényleges 
létszám 
(fő) 

2-es szorzóval 
számítandó  
tanulók (fő) 

3-as szorzóval 
számítandó  
tanulók (fő) 

Számított 
létszám 

Károlyi István  
12 évfolyamos 

2.a 27 1 0 28 
2.c 26 1 0 27 
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Gimnázium 3.a 26 1 0 27 
3.b 24 3 0 27 
4.a 26 3 0 29 
4.b 26 2 0 28 
4.c 26 4 0 30 

(16 igen, 2 tartózkodás) 
Felelős: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 
Határidő: 2012. szeptember 28. 
 
 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének 
247/2012.(IX.27.) határozata a  maximális osztálylétszám túllépésről 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyja az Újpest 
Önkormányzat fenntartásában működő Könyves Kálmán Gimnázium (1043 Budapest, 
Tanoda tér 1.) maximális osztálylétszám túllépését a táblázat szerint. 

Iskola neve oszt. 
tényleges 
létszám 
(fő) 

2-es szorzóval 
számítandó  
tanulók (fő) 

3-as szorzóval 
számítandó  
tanulók (fő) 

Számított 
létszám 

Könyves Kálmán 
Gimnázium 10.a 36 0 0 36 

(16 igen, 2 tartózkodás) 
Felelős: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 
Határidő: 2012. szeptember 28. 
 
 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének 
248/2012.(IX.27.) határozata a  maximális osztálylétszám túllépésről 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyja az Újpest 
Önkormányzat fenntartásában működő Megyeri Úti Általános Iskola (1044 Budapest, 
Megyeri út 20.) maximális osztálylétszám túllépését a táblázat szerint. 

Iskola neve oszt. 
tényleges 
létszám 
(fő) 

2-es szorzóval 
számítandó  
tanulók (fő) 

3-as szorzóval 
számítandó  
tanulók (fő) 

Számított 
létszám 

Megyeri Úti  
Általános Iskola 

1.b 27 0 0 27 
2.a 28 2 0 30 
2.b 25 2 0 27 
2.c 26 2 0 28 
3.a 23 5 0 28 
3.b 23 4 1 29 
4.a 26 5 0 31 
4.b 25 8 0 33 
5.b 27 7 0 34 

(16 igen, 2 tartózkodás) 
Felelős: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 
Határidő: 2012. szeptember 28. 
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Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének 
249/2012.(IX.27.) határozata a  maximális osztálylétszám túllépésről 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyja az Újpest 
Önkormányzat fenntartásában működő Pécsi Sebestyén Általános Iskola (1041 Budapest, 
Lőrincz u. 35-37.) maximális osztálylétszám túllépését a táblázat szerint. 

Iskola neve oszt. 
tényleges 
létszám 
(fő) 

2-es szorzóval 
számítandó  
tanulók (fő) 

3-as szorzóval 
számítandó  
tanulók (fő) 

Számított 
létszám 

Pécsi Sebestyén Általános és 
Zenetagozatos Iskola 

1.é 26 2 0 28 
3.é 26 3 0 29 
3.z 23 1 3 30 
4.é  26 1 0 27 
4.z 27 3 0 30 

(16 igen, 2 tartózkodás) 
Felelős: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 
Határidő: 2012. szeptember 28. 
 
 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének 
250/2012.(IX.27.) határozata a  maximális osztálylétszám túllépésről 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyja az Újpest 
Önkormányzat fenntartásában működő Szigeti József Utcai Általános Iskola (1041 Budapest, 
Szigeti József u. 1-3.) maximális osztálylétszám túllépését a táblázat szerint. 

Iskola neve oszt. 
tényleges 
létszám 
(fő) 

2-es szorzóval 
számítandó  
tanulók (fő) 

3-as szorzóval 
számítandó  
tanulók (fő) 

Számított 
létszám 

Szigeti József Utcai 
Általános Iskola 

1.a 27 0 0 27 
1.b 27 0 0 27 
3.b 26 4 1 32 
4.a 26 5 0 31 
4.b 23 4 0 27 
5.a 29 2 0 31 
5.b 30 3 0 33 
6.a 26 6 0 32 
6.b 30 2 0 32 
7.b 27 7 0 34 

(16 igen, 2 tartózkodás) 
Felelős: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 
Határidő: 2012. szeptember 28. 
 
 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének 
251/2012.(IX.27.) határozata a  maximális osztálylétszám túllépésről 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyja az Újpest 
Önkormányzat fenntartásában működő Szűcs Sándor Általános Iskola (1044 Budapest, Ugró 
Gyula sor 1-3.) maximális osztálylétszám túllépését a táblázat szerint. 
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Iskola neve oszt. 
tényleges 
létszám 
(fő) 

2-es szorzóval 
számítandó  
tanulók (fő) 

3-as szorzóval 
számítandó  
tanulók (fő) 

Számított 
létszám 

Szűcs Sándor  
Általános Iskola 

1.a 31 0 0 31 
1.b 31 0 0 31 
1.c 28 0 0 28 
2.a 28 4 0 32 
2.b 27 2 0 29 
2.c 28 4 0 31 
3.b 24 4 0 28 
3.c 24 5 0 29 
4.a 30 1 0 31 
4.b 30 5 0 35 

(16 igen, 2 tartózkodás) 
Felelős: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 
Határidő: 2012. szeptember 28. 
 
 
 

11. Javaslat az Erzsébet Utcai Általános Iskola névváltoztatására 
Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 

 
Wintermantel Zsolt 
Az előterjesztő nem kíván szóbeli kiegészítést tenni. Kérdés, észrevétel nem lévén szavazásra 
teszi fel a határozati javaslatot. 
 
 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének 
252/2012.(IX.27.) határozata az Erzsébet Utcai Általános Iskola névváltoztatásáról 
A Képviselő-testület az előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta, és úgy dönt, hogy 2012. 
november 1-jétől az Erzsébet Utcai Általános Iskola új neve Lázár Ervin Általános Iskola 
legyen. (18 igen)  
Felelős: Polgármester, a hatáskörrel rendelkező alpolgármester útján 
Határidő: 2012. szeptember 30. 
 
 
 

12. Javaslat az Önkormányzat tulajdonában lévő lakások bérbeadásának 
szabályairól és a bérleti jogviszony feltételeiről szóló 39/2011. (XII.19.) 
önkormányzati rendelet módosítására 
Előterjesztő: Nagy István alpolgármester 

 
Wintermantel Zsolt 
Az előterjesztő nem kíván szóbeli kiegészítést tenni. Kérdés, észrevétel nem lévén szavazásra 
teszi fel a rendelet tervezetet. 
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A Képviselő-testület elfogadja az Önkormányzat tulajdonában lévő lakások bérbeadásának 
szabályairól és a bérleti jogviszony feltételeiről szóló – módosított - 39/2011. (XII.19.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló rendelet-tervezetet és ezzel megalkotja 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének 
44/2012.(IX.28.) önkormányzati rendeletét. (14 igen, 3 nem, 1 tartózkodás) 
Felelős: polgármester 
Határidő: 15 nap 
 
 

13. Előterjesztés a MH Balatonfüredi Kardiológiai Rehabilitációs Intézetért 
Alapítvánnyal kötendő támogatási szerződés megkötésére 
Előterjesztő: Nagy István alpolgármester 

 
Wintermantel Zsolt 
Az előterjesztő nem kíván szóbeli kiegészítést tenni. Kérdés, észrevétel nem lévén szavazásra 
teszi fel a határozati javaslatot. 
 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének 
253/2012.(IX.27.) határozata alapítvánnyal kötendő támogatási szerződés megkötéséről 
A Képviselő-testület jóváhagyja Újpest Önkormányzata és a Magyar Honvédség 
Balatonfüredi Kardiológiai Rehabilitációs Intézetért Alapítvánnyal 2012. október 1-től 2013. 
szeptember 30-ig kötendő támogatási szerződés megkötését. Felhatalmazza a Polgármestert a 
támogatási szerződés aláírására. (18 igen) 
Felelős: Polgármester 
Határidő: 2012. október 1. 
 
 

14. Javaslat az Őszi Fény Integrált Gondozási Központ szervezeti és működési 
szabályzatának, szakmai programjának és házirendjének, valamint az Idősek 
Klubja házirendjének módosítására  
Előterjesztő: Nagy István alpolgármester 

 
Wintermantel Zsolt 
Az előterjesztő nem kíván szóbeli kiegészítést tenni. Kérdés, észrevétel nem lévén szavazásra 
teszi fel a határozati javaslatot. 
 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének 
254/2012.(IX.27.) határozata szakmai program és házirend módosításáról 
A Képviselő-testület jóváhagyja Újpest Önkormányzatának Szociális és Egészségügyi 
Intézménye Őszi Fény Integrált Gondozási Központ módosításokkal egységes szerkezetbe 
foglalt szervezeti és működési szabályzatát, szakmai programját, házirendjét, valamint az 
idősek klubjának házirendjét. (18 igen) 
Felelős: Polgármester a hatáskörrel rendelkező Alpolgármester útján 
Határidő: azonnal 
 
 

15. Javaslat a Megyeri Tigrisek Közhasznú Kosárlabda Klub férfi felnőtt NB II-ben 
szereplő csapata számára az „Újpest” név használatának engedélyezésére  
Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 
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Wintermantel Zsolt 
Az előterjesztő nem kíván szóbeli kiegészítést tenni.  
 
Pajor Tibor 
Úgy gondolja, hogy a Megyeri Tigrisek elnevezés már önmagában utal Újpestre. Nem tartaná 
szerencsésnek, ha az elnevezés elé kerülne az Újpest szó. Amit igazán problémának tart az a 
névválasztás. Az Újpest MT elnevezés számára értelmezhetetlen. Álláspontja szerint, ha már 
egy nevet választanak, akkor  a nevében jelenjen meg a tevékenység is. Az Oktatási Bizottság 
ülésén is szó eset erről. 
 
Dr. Molnár Szabolcs 
Válaszában elmondja, hogy ő volt az, aki a bizottsági ülésen kifejtette azon véleményét, hogy 
ez az elnevezés nem biztos, hogy a legszerencsésebb. Egyeztetett ebben az ügyben az 
egyesület vezetővel, és azt a tájékoztatást kapta, hogy eredetileg a Megyeri Úti Általános 
Iskolából indultak és a Megyeri Tigrisek az általános iskolára utal. Időközben oda fejlődtek, 
hogy 11 iskolából 700 gyermek kosarazik az egyesületben, így egész Újpestet lefedi 
tevékenységük. Komoly munkával NB II-es csapatot tudnak indítani. Úgy gondolták, hogy 
Újpest nevét felvennék és az Újpest MT nevet fogadta el a Kosárlabda Szövetség, ezért nem 
tudnak már ezen változtatni. Sportegyesületek nevében rövidítések több helyen is 
előfordulnak. Véleménye szerint örülni kell annak, hogy sok év után újból újpesti kosárlabda 
csapat fog szerepelni az NB II-ben. A tervek szerint a Halassy Olivér Sportcsarnok fog a 
hazai meccseiknek helyet adni. 
 
Wintermantel Zsolt 
Több észrevétel nem lévén szavazásra teszi fel a határozati javaslatot. 
 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének 
255/2012.(IX.27.) határozata az „Újpest” név használatának engedélyezéséről 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzat Képviselő-testülete az előterjesztésben 
foglaltakat megtárgyalta és úgy dönt, hogy az Újpest név visszavonásig történő használatát a 
Megyeri Tigrisek Közhasznú Kosárlabda Klub férfi felnőtt NB II-ben szereplő csapata részére 
engedélyezi. (14 igen, 1 nem. 2 tartózkodás) 
Felelős: Polgármester, a hatáskörrel rendelkező Alpolgármester útján 
Határidő: 2012. október 1. 
 
 

16. Egyebek 
 

Tulajdonosi hozzájárulás kérése 
Előterjesztő: Wintermantel Zsolt polgármester 

 
Wintermantel Zsolt 
Tájékoztatásul elmondja, hogy a Kozma Lajos Faipari Szakközépiskola szeretne a régi 
porleválasztó berendezés helyén meglévő épületrészéből két tantermet kialakítani. Az iskola 
alatt húzódó közterület jogi helyzetének a tisztázását a Görgey úti szabályozási terv rendezni 
fogja. Annak érdekében, hogy az iskola építési engedélyt kapjon, tulajdonosi hozzájárulást 
kell adnia az Önkormányzatnak. Úgy gondolja, hogy ennek nincs akadálya.  
 
 
 



25 
 

 
Belán Beatrix 
Maximálisan egyetért az előterjesztéssel és támogatni fogja. Kérése, hogy az 
előterjesztésekről a fénymásolás során takarják ki a belső levelezéseket. 
 
 
Wintermantel Zsolt 
Képviselő asszony kérésének megfelelően a jövőben letakarásra kerülnek ezek a 
széljegyzetek. Több észrevétel nem lévén szavazásra teszi fel a határozati javaslatot.  
 
 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének 
256/2012.(IX.27.) határozata tulajdonosi hozzájárulás kéréséről 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata (1041 Budapest, István út 14.), mint a 
Budapest, IV. ker. 71422/90 hrsz.-ú ingatlan tulajdonosa képviseletében eljárva tulajdonosi 
hozzájárulást adok ahhoz, hogy a Kozma Lajos Faipari Szakközépiskola az ingatlant is 
érintően a 1041 Budapest, Deák Ferenc utca 40. szám alatti ingatlanra annak bővítéséhez 
építési engedélyt kérjen és az építési munkálatokat elvégezze. (18 igen) 
Felelős:  Polgármester 
Határidő: azonnal 
 
 

Javaslat működési előleg nyújtására az Újpesti Torna Egylet részére 
Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 

 
 
Wintermantel Zsolt 
Az előterjesztő nem kíván szóbeli kiegészítést tenni. Észrevétel nem lévén szavazásra teszi fel 
a határozati javaslatot. 
 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének 
257/2012.(IX.27.) határozata az Újpesti Torna Egylet részére működési előleg 
nyújtásáról  
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 
2013. és 2014. évi támogatás terhére bruttó 70.000.000,- Ft, azaz bruttó hetvenmillió forint 
összegű előleget nyújt az Újpesti Torna Egylet részére a 2011. január 31. napján megkötött 
Pénzeszköz Átadási Keretmegállapodásban foglaltak alapján. (17 igen, 1 tartózkodás) 
Felelős: Polgármester, a hatáskörrel rendelkező Alpolgármester útján 
Határidő: azonnal 
 
 

Javaslat a Bródy Imre Oktatási Központ Megszüntető Okiratának, valamint a 
Bródy Imre Gimnázium Alapító Okiratának elfogadására 
Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 

 
Wintermantel Zsolt 
Az előterjesztő nem kíván szóbeli kiegészítést tenni. Észrevétel nem lévén szavazásra teszi fel 
a határozati javaslatot. 
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Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének 
258/2012.(IX.27.) határozata a fenntartásában működő Bródy Imre Oktatási Központ 
Megszüntető Okiratának, valamint a Bródy Imre Gimnázium Alapító Okiratának 
módosításáról 
 

1. Budapest Főváros IV. kerület, Újpest Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, 
hogy jóváhagyja a Bródy Imre Oktatási Központ (1047 Budapest, Langlet u. 4-6.) 
Megszüntető Okiratát és a Megszüntető Okiratot Módosító Okiratot.  
 

2. Budapest Főváros IV. kerület, Újpest Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, 
hogy jóváhagyja a Bródy Imre Gimnázium (1047 Budapest, Langlet u. 4-6.) 
módosított, egységes szerkezetbe foglalt Alapító Okiratát, és a Módosító Okiratot. 

(14 igen, 4 tartózkodás) 
Felelős: Polgármester, a hatáskörrel rendelkező Alpolgármester útján  
Határidő: 2012. szeptember 27. 
 
 
 

Javaslat alapítványi támogatásra 
Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 

 
 
Wintermantel Zsolt 
Az előterjesztő nem kíván szóbeli kiegészítést tenni. Észrevétel nem lévén szavazásra teszi fel 
a határozati javaslatot. 
 
 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének 
259/2012.(IX.27.) határozata alapítványi támogatásról 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzat Képviselő-testülete kinyilvánítja 
elismerését a XIV. Londoni Nyári Paralimpiai Játékokon kiváló eredményt elért sportolók, 
valamint a felkészítésüket segítő szakemberek munkájával kapcsolatban, és úgy dönt, hogy az 
UTE az Utánpótlásért Alapítványt 2.000.000,- Ft-tal, azaz kétmillió forinttal támogatja a 
9/2012. (II.24.) számú önkormányzati rendelet 10. § (2) bek. alapján, a Rendelet 6. számú 
melléklete „Sport támogatási keret” terhére. (18 igen) 
Felelős: Polgármester, a hatáskörrel rendelkező Alpolgármester útján 
Határidő: 2012. október 12. 

 
 
 
Javaslat a Civil Alapból történő támogatások elfogadására alapítványok javára 
Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 

 
 
Wintermantel Zsolt 
Az előterjesztő nem kíván szóbeli kiegészítést tenni. Észrevétel nem lévén szavazásra teszi fel 
a határozati javaslatot. 
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Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének 
260/2012.(IX.27.) határozata a Civil Alapból történő támogatásokról 
Bp. Főváros IV. ker. Újpest Képviselő-testülete az előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta 
és úgy dönt, hogy az alábbi alapítványok részesüljenek támogatásban a Civil Alapból: 
 

Alapítvány a Babits Mihály Gimnáziumért    170.000,-Ft 
Napraforgó Alapítvány a Sérült Gyermekekért    200.000,-Ft 
Tungsram Kodály Zoltán Férfikarért Alapítvány   250.000,-Ft 
Újpest Keresztény Megújulási Alapítvány    100.000,-Ft 

(18 igen) 
Felelős: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester   
Határidő: 2012. október 31. 
 
Pajor Tibor 
Tegnap a Káposztásmegyeri Településrész Önkormányzati ülésen az egyik napirendi pont 
keretében megismerkedtek egy nagyon jó kezdeményezéssel, az Ovi Zsaru Programmal. 
Lényege, hogy az újpesti óvodákba a rendőrség munkatársai kimennek és a gyerekeket 
játékos foglalkozás keretében felkészítik azokra a helyzetekre, melyek veszélyt jelentenek 
számunkra. A TRÖK a saját kerete terhére megszavazta a káposztásmegyeri óvodák részvételi 
díját ebbe a programba, ami óvodánként 10.500,- forintot jelent. Molnár Szabolcs 
alpolgármester úrtól kéri, hogy keressék meg a lehetőséget arra vonatkozóan, hogy ki tudják 
terjeszteni ezt a programot.   
 
Dabous Fayez 
A tegnapi napon a Káposztásmegyeri Településrészi Önkormányzat megszavazta, hogy 6 
óvodának biztosítja a 10.500,- forintot, annak érdekében, hogy részt tudjon venni ezen a 
programon. Az ülésen felvetődött Belán Beatrix képviselő asszony javaslatára, hogy 
terjesszék ki ezt a programot az összes újpesti óvodára. Ezzel kapcsolatban egyeztetett 
alpolgármester úrral és azt a választ kapta, hogy a KOB ülésre be fogja vinni ezt a javaslatot.  
 
 

MSZP Frakció javaslata 
 
Wintermantel Zsolt 
Jegyző úrnak átadott az MSZP frakció egy előterjesztést, ami kiosztásra került és szavazni fog 
a Képviselő-testület róla. 
 
Dr. Molnár Szabolcs 
Hozzászólásában elmondja, hogy ez a kérdés az Oktatási Bizottsági ülésen felmerült és ott azt 
a tájékoztatást adta, hogy a jelen jogszabály nem teszi lehetővé, hogy fenntartási jogot az 
önkormányzatok átvegyenek.  Ezt a szándékát az Önkormányzat már korábban kinyilvánította 
határozatban, de jelen jogszabályi körülmények között erre nincs lehetőség.  
 
Belán Beatrix 
A köznevelési törvény tervezete óta, többször elhangzott szakbizottságon és a testületi ülésen 
is, hogy a kerületi önkormányzat számára fontos az oktatási hálózata. Nagyon komoly anyagi 
forrásokat, szakmai munkát fektetett bele, ezért minden törvény adta lehetőség mentén 
megpróbálja az Önkormányzat a fenntartást visszavenni. Ezt valóban különböző módon 
kinyilvánította már az testület, mindig azzal a félmondattal, hogy az anyagi lehetőségéhez 
képest. Meglepődve tapasztalta, hogy ez a lehetőség kikerült a törvényből. Úgy gondolja, 
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hogy a határozat ehhez illeszkedik, jelenleg ugyan nincs törvényi lehetőség, de ez nem zárja 
ki azt, hogy az Önkormányzat különböző formában megpróbálja elérni azt, hogy minél 
rövidebb időn belül törvényi lehetőség nyíljon erre. A köznevelés törvény még hatályba 
lépése előtt többször változott módosult, ezért álláspontja szerint semmi akadálya annak, hogy 
további módosítások történjenek. Egy szándéknyilatkozatról van szó és kéri, hogy a testület 
támogassa. 
 
Wintermantel Zsolt 
Válaszában elmondja, hogy az indítványról határozni fog a testület. A határozat javaslat két 
részből áll. Az első részről már korábban döntött a testület, arról nem kell új határozatot 
hozni. A második résszel kapcsolatban elmondja, hogy az Újpesti Képviselő-testületnek 
semmilyen törvény adta lehetősége nincs arra, hogy feladatokat osszon bármilyen 
országgyűlés képviselőnek.  
Az átalakítással kapcsolatban néhány adatot szeretne megosztani a testülettel. Jelenleg az 
állami normatíva, ami a közoktatás finanszírozására érkezik a költségek 40-45 %-át fedezi, 
több mint a felét Újpest Önkormányzata saját bevételéből teszi hozzá. A legfrissebb adatok 
szerint az újpesti adófizető polgárok fizetik 309 dunakeszi-i, 140 fóti, 52 gödi, 101 
veresegyházi gyermek oktatását. az Önkormányzat 1037 Budapesten kívüli, és emellett 812 
más kerületben élő diák oktatását finanszírozza. Az összes 7876 iskolás gyermek 23 %-a nem 
újpesti. Példaként említi a Könyves Kálmán Gimnáziumot, ahol a diákok több mint fele nem 
újpesti. Súlyos 100 millió forintokkal finanszírozza a jelenlegi oktatási struktúrában Újpest 
Önkormányzata, mást helyen adót fizető szülők gyermekeinek oktatását. Az új rendszerben az 
oktatásigazgatás állami feladatták válik, de a létesítmény működése, a létesítmény 
tulajdonjoga a működtető önkormányzatoknál marad, és egy együttműködési 
megállapodásban lehet szabályozni, hogy történjen mindez. A törvény lehetősége ad arra, 
amire eddig nem, hogy azon diákok után, akik nem az adott településen laknak, és nem ott 
fizetnek adót viszont a kerület által üzemeltetett intézménybe járnak, a fenntartás költségeihez 
hozzájárulást szedjenek az önkormányzatok.  
 
Belán Beatrix 
Ügyrendben jelzi, hogy nem ért egyet azzal az indoklással, hogy a határozati javaslat első 
részéről ne szavazzon a testület. Úgy gondolja, hogy a megváltozott jogi környezetre 
tekintettel erősítse meg a testület a saját határozatát.  
 
Wintermantel Zsolt 
Több észrevétel nem lévén szavazásra teszi fel az MSZP frakció határozati javaslatát.  
 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének 
261/2012.(IX.27.) határozata a köznevelési és közoktatási intézmények jövőbeli 
fenntartásáról 
A Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az 
MSZP frakció indítványát - miszerint Újpest Önkormányzata Képviselő-testülete kinyilvánítja 
szándékát a jelenleg is önkormányzati fenntartású köznevelési és közoktatási intézmények 
jövőbeli fenntartására vonatkozóan, egyúttal felkéri Újpest parlamenti képviselőit, hogy a 
szükséges lépéseket tegye meg a fenti cél megvalósítása érdekében - 5 igen, 4 nem, 1 
tartózkodással nem kapta meg a szükséges többséget! 
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Belán Beatrix 
Kérése, hogy képviselőként szeretne minél több eseményen, bizottsági ülés részt venni, 
azokon is, ami a szakterületét nem érinti. Többször előfordul, hogy egy időpontra kerül két 
külön épületbe bizottsági ülés. Kéri, hogy amennyiben ez lehetséges ezt kerüljék el. Szeretné, 
ha egységes struktúra alakulna ki az Önkormányzat illetve az Önkormányzat által támogatott 
események, meghívói kapcsán.  
 
Wintermantel Zsolt 
Válaszában elmondja, hogy mire hozzá eljut, hogy bizottsági ülést kívánnak tartani, akkora 
már az elnökkel és a tagok többségével le van egyeztetve az időpont. Törekednek a 
megoldásra. A meghívókkal kapcsolatban egyeztetést javasol, hogy kiderüljön milyen típusú 
meghívókra gondol a képviselő asszony.  
  
 
 
 
A továbbiakban a Képviselő-testület zárt ülés keretében folytatja munkáját. 
Zárt ülés keretében a Képviselő-testület 262-275/2012. (IX.27.) számok alatt hozott 
határozatokat. 
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